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Ministerstvo obrany (zcaetuh)

Pavlina.Sturmova@SIS.ACR

Ceska republika - Ministerstvo obrany

60162694

zcaetuh

Ceska republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
NS135000

Platce

Test Upravy celkové ¢astky sml
21.03.2018
185210169

100,00 CZK
121,00 CZK
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Nazev: AUTO - LUNA s.r.0.
ICO: 25659766

Datova schranka:

Adresa: Vonoklasy , PSC 252 28
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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